profesionales con cuota al dia y que 2 profesionales sean liberados. Piden coffee

break.Solicitan se autorice obsequios para los disertantes. Puesto a consideración se autoriza

la realización de la jornada, con un costo dePESOS SIETE MIL (S7.000)para matriculados al

dia y PESOS CATORCE MIL (S 14.000) para quienes no lo estén. Se autorizan dos

profesionales liberados. Se autoriza el coffee break y otorgar obsequios a los disertantes.

TEGASE PRESENTE. SE AUTORIZA.- 9.-La Comisión de Minería propone actividad

académica: Ciclo de Charlas. Proponen la realización del ciclo durante cuatro jornadas, dos

[...]

considgr�n se sesuelv tener \presente lo expuesto y autorizar la reattaacón del

conversatoiosobreel Código Procesal Penal Federal Argentino y la presentación de la obra

titulada: "Código Procesal Penal Federal". Se sugiere un arancel de PESOS SIETE MIL

($7.000)para matriculados al dia y PESOS CATORCE MIL (S 14.000) para quienes no lo

estén. Por gerencia se encomienda la coordinación de la fecha según disponiblidad. Se

autoriza asimism0 la difusión. TENGASE PRESENTE. AUTORICESE. PASE A

GERENCIA. DIFUNDASE Sin nadamás que tratar se da lectura y se aprueba la presente